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گزارش

ذینفعانچهمیخواهند؟
آیندهازنگاهذینفعانچیست؟

اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی  اصفهان در دوره نهم، 
رویکرد خدمت رسانی  به ذینفعان خود را در سه سطح، در افق 

زمانی 10 ساله  به شرح ذیل تعریف کرده است  :
سطح اول : ســطح اقتصاد کلان باهدف ایجاد منفعت عام در 

سطح جامعه )خلق رویای مشترک آینده(
ســطح دوم: ســطح اقتصاد بخش باهدف ایجاد منافع برای 
رســته های فعالان اقتصادی، تشــکل ها و دفاتــر منطقه ای 

)همگرایی و مشارکت رسته ای(
سطح سوم: ســطح اقتصاد خرد باهدف تحقق خواسته ها و 
منافع برای تک تک اعضای اتاق بازرگانی )  مدیریت عضو محور(

در ایــن دوره ضمن اجرای مگا پروژه های شــهر اصفهان، به  
تحقق اهداف ســطح اول و ایجاد منفعت عــام  و خلق رویای 
مشترک آینده در سطح استان پرداخته و زیرساخت های لازم 
برای تحقق برنامه های  ســطح دوم و ســوم را فراهم نموده و 
در کنار آن، تحقق نیازهای رســته ها و فعالین اقتصادی را نیز 
در دســتور کار خود قرارداد و در ایجاد منافع برای رسته های 
فعالان اقتصادی و همچنیــن رفع نیازهــای تک به تک اعضا 
خدمات مشــخصی  را ارائه نموده اســت  و در حال حاضر اتاق 
بازرگانی اصفهان با خلق یک رویای مشترک، تبیین ساختارها 
و زیرســاخت های ســامانمند و مهندسی شــده، آماده است 
تا در دوره دهم با شــعار اتاقــی برای آینده، بــه تحقق رویای 
توسعه اصفهان بپردازد و این مهم عملی نخواهد گردید مگر با 
همگرایی و مشارکت نهادهای حاکمیتی)اقتصاد کلان(،  اقتصاد 
بخشی)مشارکت رسته ای و منطقه ای( و مدیریت عضو محور، 
که  بر اساس ساختار منسجم ایجادشده و نقشه راه ترسیم شده 

دست یافتنی خواهد شد.
به منظور آگاهی از انتظارات و خواسته های کلیه ذی نفعان اتاق 
و  ارائه خدمات بهینه در سطوح کلان، بخش و فرد محور در اتاق 
دهم ، ذینفعان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان 
شناسایی شدند، انتظارات آن ها برآورد و اهمیت ایشان تعیین 
گردید که بر اساس آن  اهداف و استراتژی های اتاق دهم)اتاقی 
برای آینده( و همچنین برنامه های توســعه اســتان، متولیان 

برنامه های توسعه و مشارکت کنندگان تبیین شد.
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ایجاد بسترهای صادراتی از ارکان مهم 
در شاخص های توسعه اقتصادی

عضو کمیســیون تجارت اتاق بازرگانی 
اصفهان در دوره نهم  در گفتگوی اختصاصی 
به اقدامات صــورت گرفتــه در مقابله با 
اصفهان گریزی فعالان اقتصــادی و ایجاد 
بســترهای صادراتی به عنوان یکی از ارکان 

مهم شاخص های توسعه اقتصادی پرداخت.
  شاخص ترین اقدام در دوره کاری شما در 

اتاق بازرگانی چه بوده است؟
با توجه به ســابقه ای که در فعالیت های 
تولیدی، تجــاری و صادراتی داشــتم، در 
کمیســیون تجارت فعالیت هایــی ازجمله 
پیگیری قوانین دارایی که دلیل بســیاری از 
اصفهان گریزی های فعالان اقتصادی شده 
بود را، آغاز کردیم. در آن زمان رتبه اصفهان 
در شاخص کسب وکار، پنج از آخر بود و ما بنا 
را بر این گذاشــتیم تا فعالیت های خود را بر 
ارتقای جایگاه استان اصفهان و قرار گرفتن در 
5رتبه اول متمرکزسازیم. ازآنجایی که یکی 
از بزرگ ترین مشکلات ما در زمینه اصفهان 
گریزی و فرار سرمایه ها به دلیل برخوردهای 
نادرست سازمان امور مالیاتی با تولیدکننده 
بود، تصمیم گرفتیم برای مقابله با این مشکل 
و دغدغه مهم به طورجدی وارد عمل شویم و با 

تلاش های صورت گرفته توانستیم مسوولان امور مالیاتی را متقاعد سازیم که با اصلاح رویه ها و اجتناب از 
برخوردهای سلیقه ای و بعضا غیرقانونی در حمایت از تولید و ارتقای شاخص های بهبود فضای کسب وکار با 
ما همراهی کنند. عضو کمیسیون تجارت اتاق بازرگانی اصفهان در صحبت از مذاکرات و پیگیری های فراوان 
و تحمل تاوان این موضوع، اظهار کرد: خوشــبختانه، تغییر در نحوه برخورد سازمان امور مالیاتی با فعالان 
اقتصادی و اصلاح قوانین و رویه ها انجام شد. چنانچه، در این مدت جایگاه استان اصفهان در پنج رتبه آخر، 

به 5رتبه اول ارتقا یافته است. 
  چه زیرساخت های توسعه ای را در دوره نهم فراهم کردید؟

ازآنجایی که معیار و شاخص توسعه مرتبط با میزان تولید و صادرات است، سعی کردیم، عوامل تولید که 
می تواند شاخص کسب وکار را ارتقا دهد را، تقویت نماییم. در شرایطی که کشور نیاز به ارز دارد، با افزایش 
میزان صادرات درنتیجه افزایش تولید، می توانیم به ارزآوری بیشتر کمک کنیم. براین اساس، تصمیماتی 
به منظور رایزنی با کشورهای خارجی اتخاذ شد. در این مسیر، توانستیم با شناسایی رایزن های اقتصادی و 
ارتباط با آن ها، از سفرای 27 کشور دعوت کردیم . طی نشســت هایی که با آن ها برای توسعه صادرات و 
شناسایی نقاط هدف داشتیم، خوشبختانه، موفق به برپایی میزهایی  بین دو کشور شدیم که حاصل آن، رشد 
صادرات و تقویت تولید به عنوان یکی از شاخص های توسعه و ارزآوری بیشتر برای کشور بوده است.   همچنین، 
با توجه به مسوولیت این جانب در کمیسیون تجارت بنا را براین گذاشتیم تا به بررسی راهکارهایی که به 
تقویت تولید برای صادرات بیشتر رهنمون می شود، بپردازیم. چون بقای تولید درگرو صادرات است.  براین 
اساس، فعالان اقتصادی، تولیدکننده ها و تجار در صورت آمادگی، هرلحظه می توانند از طریق اتاق بازرگانی 
در تعامل با این کشورها و نشستن بر سر میزهای مذاکره برای صادرات تولیدات خود وارد عمل شوند و بازار 

هدف خود را پیدا کنند.
  چه شاخص هایی را برای فعالیت در دوره دهم در نظر گرفته اید؟ 

شــاخصی که در دوره دهم برای عملکرد خود قائلیم، افزایش حجم صادرات است. زیرا باور داریم که 
افزایش میزان صادرات تا چند برابر میزان فعلی  امکان پذیر است. چنانچه، فرصت های ایجادشده از طریق 
برپایی میزها، راهی برای ورود به عرصه صادرات و درواقع تقویت بازوی صادراتی و توســعه کشور است. 
اکنون می توان ادعا کرد که شاخص رشد و توسعه صادرات و بهبود فضای کسب وکار فراهم شده است و با 

این زیرساخت ها شاهد موفقیت خود در عملکرد شاخص محور خواهیم بود. 

  از شتاب دهنده صادرات 
تا شبکه سازی کارآفرینی بانوان

فرشته امینی  کاندیدای دهمین دوره انتخابات اتاق بازرگانی، 
صنایع ، معادن و کشاورزی به اقدامات انجام گرفته در دوره 
نهم اتاق بازرگانی اشاره کرد و افزود: تشکیل زنجیره کامل از 
خدمات مرتبط تجارت بین الملل  به اعضا و فعالان کسب وکار 
و انجمن صادرکنندگان حرفه ای، ایجاد میزهای مشــاوره 
تخصصی بین المللی در کمیســیون تجاری و واحد بازاریابی 
بین الملل به منظور در اختیار قــرار دادن داده ها و مطالعات 
لازم، تمرکز بر آموزش تخصصی موردنیاز در حوزه تجارت 
و مشارکت فعال در کارگروه توســعه استان از اهم اقدامات 
اســت. وی گفت: پس از اجرای موفق دو دوره شــتاب دهی 
اقدام  به برنامه ریزی، طراحی و راه اندازی شــتاب دهنده  و 
تبدیل آن به شرکت شتاب دهنده تجارت بردار   در راستای 
تبدیل شدن به بزرگ ترین مرجع تجارت خارجی  و داخلی 
سراسر کشور کردیم. امینی ادامه داد: این شتاب دهنده تنها 
برگزارکننده دوره های شتاب دهی سازمان جهانی  تجارت 
در ایران یا ITC است  و مجری پروژه های سازمان بین الملل در 
راستای  تجارت بین الملل در ایران است. وی اضافه کرد:  مرکز 
کارآفرینی بانوان مطالعه ای روی مراکز کارآفرین زنان در دنیا و 
مراکزی که به صورت تخصصی در حوزه توسعه زنان کارآفرین 
فعالیت می کنند انجام داد و با شبکه ســازی بستر آموزش و 
مشاوره و توسعه مهارت های راهبردی را برای زنان کارآفرینی 
فراهم ساخت. کاندیدای دوره دهم انتخابات اتاق بازرگانی 
همچنین از آموزش دسترسی به منابع مالی و سرمایه برای زنان 
کارآفرین خبر داد و افزود: برپایی عصرانه های کارآفرینی،  
آموزش های مشــترک در حوزه مالی و ســرمایه گذاری ، 
برگزاری  بیش از صد ســاعت دوره عالی مدیریت با اساتید  
مجرب باهدف افزایش مهارت راهبــردی و کارآفرینی در 
زنان از این جمله است.  وی از ارائه مشــاوره از سوی کانون 
مشاوران و پیگیری برنامه هایی در راستای بین المللی شدن 
و دسترسی به اطلاعات و  سرنخ های بین الملل و شبکه سازی 
مرتبط برای سال آینده خبر داد. وی میزهای تخصصی مشاوره، 
کانون مشــاورین و ارائه خدمات جدید کارآفرین به بانوان 
، شــتاب دهنده صادرات و آموزش بازرگانان کوچک را از 
خدمات جدید در اتاق نسل سوم عنوان کرد و افزود: با توجه به 
ضعف نظام آموزشی یکی از دغدغه های ما چگونگی آموزش 
کودکان برای ورود به بازار کار بود که در این راستا اقدام به 
برگزاری دوره های کارنو و آموزش های کسب وکار به کودکان 
هفت ساله کردیم و پس ازآن کودکان آموزش دیده وارد حوزه 
شتاب دهنده تجارت  شدند. وی گفت: شتاب دهنده تخصصی 
صادرات و تجارت در ایران  در بخش بین الملل باهدف تربیت 
شرکت های مدیریت  صادرات کار می کند و دوره های شتاب 
دهی با فرایند آموزشی  استانداردشــده تایید شده ITC کار 
می کند .  امینی اعلام کرد: اغلب شتاب دهنده ها متمرکز بر 
شتاب دهنده ایده ها است. وی ادامه داد: بنا بر آمار در دهه اخیر 
شاهد عدم رشد اقتصاد  و رکود در ایران بودیم که بنا بر منابع 
رسمی میانگین رشد اقتصادی کشور کمتر از دو درصد است 
که از یک سو سایه سنگین تحریم و نبود امکانات آزاد تجاری 
با سایر کشورها  و قطع سیســتم  بانکی کشور و محدودیت 

حمل ونقل  بین المللی باعث شده از فضای ایده آل در عرصه 
جهانی دور شــویم.  وی گفت: باوجودی که استان اصفهان 
پنجمین استان صنعتی کشور با 9 هزار واحد فعال صنعتی است 
اما متاسفانه این واحدهای تولیدی  اغلب با ظرفیت کمتر از 50 
درصد مشغول به کار هستند که تورم دورقمی در کشور نفس 
صنایع را گرفته است.     امینی محدودیت منابع مالی و سرمایه 
در گردش، محدودیت بودجه و کمبود نیروی انسانی متخصص 
و آشنا به ادبیات بین المللی  را از دیگر دلایل خواند. وی تنها 
راه برون رفت از رکود اقتصادی و از  شرایط کنونی  را تمرکز 
بر بازارهای بین المللی دانست و افزود: برای اینکه از اقیانوس 
قرمز رقابت داخلی بر سر بازارهای محدود به اقیانوس آبی 
برون مرزی با بازارهای بکر و پربازده برسیم  حضور در عرصه 
صادرات و ورود به بازارهای بین المللی است . وی شتاب دهنده 
صادرات،  بین المللی کردن کسب وکارها،  کمک به حضور 
بیشتر در فضای بین المللی ، تولید محصولات باکیفیت بین المللی 
بیرون از ایران  و تاسیس دفاتر خارج از کشور از اهداف ما در 
دوره دهم خواهد بود. وی همچنیــن از اهداف کاری خود در 
بخش بانوان گفت:  تمرکز بر آموزش های عالی،  شبکه سازی 
و افزایش مهارت ها برای بانوان کارآفرین ، ایجاد بستر برای 
ورود به بازارهــای بین المللی برای قرار گرفتن در شــرایط 
تجارت خارجی بین المللی ، توانمندسازی آن ها و برگزاری نت 
ورکینگ از دیگر اقدامات است.  امینی از وجود  50 تشکل در 
اتاق بازرگانی خبر داد که ایجاد تنوع جنسیتی در هیات مدیره 
تشکل ها خواسته اصلی ما است، ادامه داد: هر دو سال یک بار 

انتخابات هیات مدیره برگزار می شود.

ضرورت حل مشکلات فعالان اقتصادي 
اصفهان  بدون سفارش 

اصغر اخوان مقدم، با حدود 40 ســال 
ســابقه فعالیت در عرصه تولید به عنوان 
کاندیداي دهمیــن دوره انتخابات اتاق 
بازرگاني، صنایع، معادن و کشاورزي استان 
اصفهان در بخش صنعــت اعلام آمادگي 
کرده است؛ او که طي چهار سال اخیر نیز 
در اتاق بازرگاني اصفهان فعالیت داشته 
است، می گوید: از ســال 1361 در زمینه 
تولید موکت و فرش ماشیني فعالیت داشته 
و تا ســال 1371 این روند را ادامه داده و 
در سال 71 در زمینه پلیمر نیز ورد کرده و 
امروز در کنار همه این فعالیت ها در زمینه 
چاپ، بســته بندی، لمینت و ... به ویژه در 
حوزه بســته بندی مواد غذایي اقداماتي 
را داشــته ام. وي اضافه می کند: آخرین 
پروژه در دستور کار ما واردات دستگاه 13 
لایه ای است که بتواند فیلم های “هاي بریه” 
را تولید کند که می تواند خدمت بزرگي به 

صنعت مواد غذایي باشد.
این کاندیداي دهمین دوره انتخابات اتاق 
بازرگاني، صنایع، معادن و کشاورزي استان 
اصفهان که در کنار فعالیت هاي اقتصادي 
خود فعالیت اجتماعي را نیز در دستور کار 

داشته، ابراز می کند: خیریه نذر اشتغال ازجمله اقدامات صورت گرفته در این زمینه است که تاکنون 
زمینه اشتغال دو هزار زن سرپرست خانوار در استان اصفهان را فراهم کرده است.

اخوان مقدم بابیان اینکه در این خیریه همه مراحل تولید تا فروش و صادرات به زنان سرپرست خانوار 
آموزش داده می شود، ادامه می دهد: شرکت در این زمینه هیچ سودي نمی برد.

وي اضافه می کند: همچنین در دوران شیوع کرونا با توجه به اینکه ما دستگاه های مناسب را داشتیم 
توانستیم نسبت به تولید ماسک اقدام کنیم و جامعه را در زمینه تولید ماسک به خودکفایي برسانیم.

این کاندیداي دهمین دوره انتخابات اتاق بازرگاني، صنایع، معادن و کشاورزي استان اصفهان با اشاره 
به مهم ترین اقدامش در دوره نهم اتاق بازرگاني اصفهان ابراز می کند: حضور مستمر در ستاد تسهیل 
و رفع موانع تولید و شوراي گفت وگوی دولت و بخش خصوصي و پیگیري مطالبات اعضاي اتاق در این 

زمینه همواره موردتوجه و تاکید بنده بوده است.
وي می افزاید: بر این باورم کساني در جلسات ستاد تسهیل حضور می یافتد معمولا با بانک ها، بیمه، 
مالیات و ... درگیر بوده و در مرز ورشکستگي بودند و طي 5 سال گذشته حدود 5 هزار پرونده در این 
جلسات موردبررسی قرار گرفت و به بیش از 3 هزار نفر صنعتگران کمک شد و با حضور مستمر من در 
این جلسات و بر اساس فرمایش بزرگان دیني که فرمودند بزرگ ترین خدمت فعالیت هاي عام المنفعه 

است در ستاد تسهیل فعالیت داشتم و خروجي خوبي را در این زمینه داشتیم.
اخوان مقدم در خصوص شوراي گفت وگوی دولت و بخش خصوصي نیز اضافه می کند: در این زمینه 
نیز بزرگان شهر و استان دورهم جمع می شوند و تصمیمات مهم براي رفع مشکلات فعالانه اقتصادي 

گرفته می شد.
وي بابیان اینکه طي چهار سال آینده نیز برنامه ای را در دستور کارداریم که پیگیر مطالبات به حق 
فعالان عرصه تولید باشیم، ادامه می دهد: باید به گونه ای عمل کنیم که قانون عمل شود و بدون سفارش 

به مشکلات فعالیت اقتصادي رسیدگي شود.
این کاندیداي دهمین دوره انتخابات اتاق بازرگاني، صنایع، معادن و کشاورزي استان اصفهان تهیه 
جهیزیه براي نوعروسان نیازمند و تامین هزینه های ساخت مراکز درماني را از دیگر اقدامات عام المنفعه 
خود در حوزه اجتماعي عنوان کرد و افزود: همچنین براي افراد معلول و یا زنان سرپرست خانوار زمینه 

اشتغال را فراهم آوردیم و 200 کارگاه در روستاهاي استان اصفهان راه اندازی کردیم.

ویژه انتخابات اتاق بازرگانی استان اصفهان

مسعود گلشیرازي، کاندیداي دهمین دوره انتخابات اتاق بازرگاني، صنایع، 
معادن و کشاورزي اصفهان نیز در خصوص حضورش در این دوره از انتخابات 
اتاق بازرگاني اصفهان می گوید: بنــده رییس دوره نهم اتاق بازرگاني اصفهان 
را در کارنامه دارم ضمن اینکه به عنوان دبیر شوراي گفت وگوي دولت و بخش 

خصوصي نیز فعالیت  دارم. 
وي ادامه می دهد: در زمینه فعالیت اقتصادي نیز موسس و بنیان گذار واحدهاي 
صنعتي همچون شرکت سپاهان باتري هستم و هم اکنون نیز به عنوان مدیرعامل 
شرکت فولاد تربت حیدریه فعالیت دارم. کاندیداي دهمین دوره انتخابات اتاق 

بازرگاني، صنایع، معادن و کشــاورزي اصفهان با اشاره به اینکه اتاق بازرگاني 
نیاز به شاخص دارد و در دوره نهم شاخص بر مبناي اعضاي اتاق تعیین شد و در 
این دوره درب اتاق بازرگاني بر روي همه اعضا باز شد، تصریح کرد: خدمت به 
جامعه اقتصادي محور فعالیت اتاق بازرگاني در دوره نهم بود و 52 زیرسیستم 

را در این راستا تعریف کردیم. 
وي می گوید: اعتقاددارم در آینــده و در دوراني که ابهام براي آینده دغدغه 
اصلي فعالان اقتصادي اســت؛ اتاق بازرگاني باید با ایجاد انسجام و استفاده از 
سیستمي که بتواند اعضاي خود شــامل تولیدکنندگان و صادرکنندگان را در 

عرصه بین المللی موردحمایت قرار دهد، را در دستور کار داشته باشد. 
گلشیرازي تصریح کرد: سعي داریم در حوزه بین المللی ساختارهایي را ایجاد 
کنیم که بتوانیم حامي عملي اعضاي خود باشــیم و در ایجاد زیرســاخت های 
اجتماعي نیز توســعه اقتصادي را با مطالبه گري، مشــارکت و همراهي و حتي 
سرمایه پذیر کردن طرح های زیربنایي با مشارکت اعضاي اتاق در دستور کار 

داشته باشیم. 
وي افزود: مســیر تحول دیجیتال را در اقتصاد اصفهان به عنوان لازمه اقتصاد 

نوین رقم خواهیم زد. 

تحول دیجیتال؛ لازمه اقتصاد اصفهان 
    مسعود گلشیرازی: مسیر نوین تحول را رقم خواهیم زد    

 پارلمان بخش خصوصی 
محور ارتباط با اقتصاد جهانی 

مســعود جمالي، کاندیداي انتخابات دهمیــن دوره اتاق بازرگانــي، صنایع، معادن و 
کشاورزي اصفهان در خصوص چرایي حضورش در این دوره از انتخابات می گوید: سال ها 
است که با اتاق ها و تشــکل هاي مختلف همکاري داشتم، حضور مســتمر در تشکل های 
اســتاني و ملي حوزه اقتصادي در کشــور و همچنین علاقه و فعالیت در عرصه صادرات و 
تجربه ای که به دنبال همکاري با اتاق های بازرگاني مختلف در جهان داشــتم چه ازنظر 
ارتباطات تجاري و چه ازنظر عضویت در این اتاق ها باعث شد که در این انتخابات به عنوان 

داوطلب حضور یابم.
او که مدتي نیز در اتاق بازرگاني مشــترک ایران و کویت فعالیت داشــته ادامه می دهد: 
حضور در اجلاس جهاني اتاق های بازرگاني و همچنین کنفدراسیون اتاق های بازرگاني آسیا 
- اقیانوسیه از دیگر تجربیاتي است که داشته ام و می تواند در پیشبرد اهداف اتاق بازرگاني 

اصفهان کمک کننده باشد.
این فعال عرصه صادرات، اتاق های بازرگاني را بهترین محور براي ایجاد روابط بین الملل در 
عرصه اقتصادي می داند و تصریح می کند: دولت ها طي دو دهه اخیر در زمینه ایجاد ارتباطات 
اقتصادي در سطح بین الملل ضعف هایی داشته اند که فعالان اتاق های بازرگاني می توانند با 

شبکه سازی این ضعف ها را پوشش دهند.
او تاکید می کند: اتاق بازرگاني اصفهان در دهمین دوره توسعه سیستمي را در دستور کار 

خود قرار داده و این امر می تواند با تفکر سیستمي و توسعه محور محقق شود.

بارزترین اقدام اتاق نهم در اصفهان؛ 
توجه به مسوولیت اجتماعی

دکتر غلامرضا اخوان فرید، کاندیدای دهمیــن دوره انتخابات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی اســتان اصفهان که در دوره نهم نیز عضو هیات رییسه این اتاق بوده است، توجه به 
مســوولیت های اجتماعی را وجه متمایزکننده دوره نهم اتاق اصفهان با دوره های قبل می داند و 
می گوید: توجه ویژه به مســئولیت های اجتماعی متمایزکننده دوره نهم اتاق بازرگانی با دیگر 
دوره ها است، متاسفانه با ورود ویروس کرونا به کشور فعالان اقتصادی ایثار و ازخودگذشتگی 
قابل توجهی را داشتند و تامین تجهیزات پیشگیری و درمان در استان اصفهان رقم خورد و اصفهان 
برخلاف دیگر شهرها که درگیر مشــکلات تامین حداقل های تجهیزات پزشکی بودند، با این 
مشکل روبه رو نبود. او می افزاید: چه در حوزه تامین ماسک، چه در حوزه مواد ضدعفونی کننده و 
چه کمک رسانی به مجموعه های درمانی ازجمله تامین ونتیلاتور، تجهیزات پزشکی، تجهیزات 
ICU و ... فعالان اقتصادی استان اصفهان پیش قدم بودند. این کاندیدای دهمین دوره انتخابات 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان اصفهان ادامه می دهد: دراین بین موضوع معیشت 
مردم نیز با توجه به محدودیت های کرونایی موردتوجه بود و اولین شهری بودیم که در تامین 
کالاهای اساسی برای شهروندان اقدام کردیم و بیش از 150 هزار بسته معیشتی توسط فعالان 
اقتصادی تهیه شد و بر اساس سامانه شناسایی افراد نیازمند این کمک ها توزیع شد. وی  تاکید 
می کند: آنچه باعث شــد مجددا در این دوره از انتخابات اتاق بازرگانی اصفهان شرکت کنم 
مسئولیت اجتماعی بود؛ چراکه زیرساخت هایی ایجادشــده که باید تقویت شود و فعالیت های 

دوره نهم ادامه دار شود تا مشکلات مردم را به حداقل برسانیم.
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احمد خوروش، کاندیدای دهمین دوره انتخابــات اتاق بازرگانی اصفهان با 
اشاره به حضورش در دوره نهم فعالیت اتاق بازرگانی و شاخص ترین اتفاقی که 
در این دوره رخ داد، اظهار داشت: نقطه عطف اتاق نهم همدلی اعضای اتاق بود 

که این امر منجر به اتفاقات بزرگ و انسجام در فعالیت های اتاق شد. 
او ادامه داد: راه اندازی نمایشگاه بین المللی اصفهان از مهم ترین دستاوردهای 
اعضای اتاق بازرگانی این استان در دوره نهم بود که در فاز اول راه اندازی شد 

و دستاوردهای خوبی را برای فعالان اقتصادی داشت. کاندیدای دهمین دوره 
انتخابات اتاق بازرگانی اصفهان با اشاره به اولویت های موردنیاز برای دوره دهم 
اتاق بازرگانی اصفهان گفت: دوره دهم دوره طلایی اتاق بازرگانی اصفهان و باید 
در این دوره پیگیری برای راه اندازی قطار سریع الســیر اصفهان - تهران است 
که باید به عنوان نیاز اصلی استان در کمترین زمان پیگیری و بهره برداری شود. 
او افزود: پیگیری مشکلات ناشــی از بحران آب نیز باید در دستور کار اتاق 

دهم باشد تا همه مردم در همه بخش ها از آب کافی برخوردار باشند  زاینده رود 
جاری شود. 

خوروش با اشــاره به لزوم توجه به صنعت گردشــگری در دوره دهم اتاق 
بازرگانی اصفهان نیز تاکید کرد: در سال های گذشــته در این زمینه فعالیت 
چشــمگیر و موثری صورت نگرفته و انتظار این است که اعضای اتاق در دوره 

دهم نسبت به این صنعت توجه داشته باشند.

دستور کار اتاق دهم ؛ 3 نیاز مهم اصفهان
احمد خوروش: پیگیری برای راه اندازی قطار سریع السیر اصفهان - تهران

مسعود بختیاري، کاندیداي دهمین دوره انتخابات اتاق بازرگاني، صنایع، معادن و کشاورزي 
اســتان اصفهان که معتقد اســت تامین امنیت غذایي بی تردید یکــي از اصلی ترین وظایف 
حکومت ها است، اظهار می کند: در این زمینه کشاورزي یکي از اصلی ترین نقش آفرینان امنیت 
غذایي است و صنایع غذایي به ویژه صنایع تبدیلي و تکمیلي در راستاي پیشگیري از هدر رفت و 
دورریز محصولات کشاورزي و کاهش ضایعات می تواند نقش محوري در ایجاد امنیت غذایي 
و ایمني غذایي ایفا کند. وي می افزاید: به نظر می رسد در زنجیره ارزش حوزه کشاورزي که از 
مزرعه تا سفره تعریف می شود روابط بین حلقه های مختلف این زنجیره آن طور که بایدوشاید 
تنظیم نشده و برنامه ما براي حضور در انتخابات دهمین دوره اتاق بازرگاني اصفهان بهبود روابط 

بین حلقه های این زنجیره است.
کاندیداي دهمین دوره انتخابات اتاق بازرگاني، صنایع، معادن و کشاورزي استان اصفهان 
بابیان اینکه طبق قانون بالادستي ازجمله قانون بهبود مستمر محیط کسب وکار یکي از وظایف 
اتاق های بازرگاني تشکیل، بسط، گسترش و توسعه و سامان بخشي و انسجام بخشی به بخش های 
مختلف بخش خصوصي است، ابراز می کند: به نظر می رسد در اصفهان در دوره نهم کارنامه 
درخشاني در این زمینه داشته ایم و باید این روند با شدت بیشتري دنبال شود. وي ایجاد دفاتر 
منطقه ای اتاق بازرگاني در سطح استان اصفهان را از دیگر ملزومات استان اصفهان دانسته و 
می گوید: در این زمینه نیز باید برنامه ریزی جدی تری داشته باشیم. بختیاري تصریح می کند: 
هدف من از حضور در این دوره از انتخابات اتــاق بازرگاني این بوده که با بهره گیری از خرد 
جمعي و ایجاد تعامل و هم افزایی بین همه اعضا در راستاي بهبود محیط کسب وکار تلاش کنیم 
و شاهد اصفهاني پرنشاط و پررونق باشیم. وي تاکید می کند: اتاق دهم اتاقي براي آینده است و 
ما در صورت موفقیت در انتخابات به این شعار جامه عمل می پوشانیم. کاندیداي دهمین دوره 
انتخابات اتاق بازرگاني، صنایع، معادن و کشاورزي استان اصفهان بابیان اینکه در ادوار پیشین 
اتاق بازرگاني اصفهان شاهد دوره رشد بوده ایم، می افزاید: این روند در دوره نهم چشمگیر بوده 
و همواره سخن از عبور نسل های مختلف اتاق بازرگاني بوده است و امروز در آستانه ورود به 
نسل چهارم اتاق بازرگاني هستیم و ازاین رو باید مطابق با اسناد بین المللی برنامه ریزی و فعالیت 
داشته باشیم تا مطابق با فرایندهاي جهاني باشیم. وي ادامه می دهد: در سطح ملي و مطابق با 
شاخص های ملي کســب وکار اتاق بازرگاني اقدامات خوبي را داشته و براي جهانی شدن نیز 

آمادگي انجام امور را دارد.

محمدرضا رجالی که سال هاست در اتاق بازرگانی، صنایع، معادن 
و کشاورزی استان اصفهان عضویت دارد و خاک خورده این نهاد 
است، امســال نیز به عنوان کاندیدای دهمین دوره انتخابات اتاق 
شرکت کرده است، او ابتدای به دســتاوردهای اتاق بازرگانی در 
دوره نهم اشاره می کند و می گوید: در دوره نهم تلاش شد با ایجاد 
هم افزایی بین ارکان حاکمیت و بدنه بخش خصوصی تسهیل فضای 
کسب وکار تحقق یابد.این فعال اقتصادی ادامه داد: در این مسیر 
نیازمند اسناد بالادستی بودیم تا فرآیندهای سیستمی را بر اساس 
آن طرح ریزی کنیم و بر اســاس آن تدوین چهار سند راهبردی با 
عناوین سند راهبردی صنعت نساجی و پوشــاک، سند راهبردی 
صنعت لاستیک های صنعتی، سند راهبردی صنعت ماشین سازی 
و تجهیزات صنعتی و سند راهبردی صنعت ماشین سازی را انجام 
دادیم او تصریح می کند: هر یک از این اســناد دارای راهبردهای 
متعددی هســتند که تحقق کامل آن ها آینــده صنایع مذکور را 
تضمین می کند. رجالی اضافه می کند: ازجمله اقدامات چشمگیری 
انجام شده در دوره نهم اتاق بازرگانی طراحی و پیگیری مجوزها و 
تخصیص های شهرک پوشاک کشور با حجم تولید 5 میلیارد دلار 
منسوجات در سال بوده که به لطف الهی و همراهی نزدیک اعضای 
کمسیون و کمیته های مربوطه این موضوع نیز در فازهای مطالعه، 
تدوین و مجوزهای تکمیل و وارد فاز اجرایی شده است. او می افزاید: 
همچنین در دوره نهم اتاق بازرگانی در جهت کاهش هزینه های 
تاسیس و راه اندازی دفاتر اداری در اصفهان پیگیری هایی در راستای 
کاهش بار مالی مجوزهای اداری صادرشده از طرف شهرداری انجام 
گردیده که رویکردی نوین از تعامل فی مابین ارکان حاکمیت و 
بخش خصوصی برای تبدیل فضای کسب وکار به محیط برد-برد 
برای دو طرف اســت. این کاندیدای دهمین دوره انتخابات اتاق 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اســتان اصفهان در ادامه با 
اشــاره به برنامه های در نظر گرفته برای دوره دهم اتاق اصفهان 
ابراز می کند: اگرچه به همت اتــاق دهم و کمک فعالان اقتصادی 
و نهادهای مرتبط پروژه عظیم انتقال آب دریای عمان به اصفهان 
کلید خورد و اینک در فازهای اجرایی خود قرار دارد منتهی تمرکز 
بر حل بحران منطقه ای آب اصفهان را نباید فراموش کرد، بنابراین 
استمرار بر رفع مشکلات منابع آبخیزداری از سرچشمه تا گاوخونی 
بین دو اســتان اصفهان و چهارمحال بختیاری همچنین از خطوط 
اصلی تمرکز اتاق باید باشد، چراکه حیات اکوسیستم طبیعی استان 
اصفهان در گروه این جریانی دائمی اســت. او می افزاید: در دوره 

دهم فعالیت های مناسبی برای توسعه زیرساخت های گردشگری 
ایجاد شد، آنچه امروز در شهر اصفهان مشاهده می شود ورود فعالان 
اقتصادی به پروژه های ساخت هتل های بزرگ در این شهر است که 
نشان از ایجاد روحیه امید و صعود در این مسیر دارد، منتهی آنچه 
مهم است توسعه متوازن زیرساخت هاست که باید همچنان توسط 
اتاق از طرق مختلف پیگیری و به نتیجه منجر شود اصفهان با عنوان 
شهری تاریخی با قدمت و اصالتی دیرینه باید سهمی عمده در جذب 
توریست و گردشگر داشته باشد و سهم شاخص اقتصادی اصفهان 
در صنعت گردشگری باید رقابت خود را با صنعت به صورت مشهود 
داشته باشــد. رجالی تاکید می کند: دراین بین توسعه پروژه های 
مهمی همچون قطار پرسرعت اصفهان - تهران، زاینده رود، آموزش 
و تربیت نیروی های کاردان گردشگری، توسعه فرودگاه اصفهان و 
پروازهای ورودی و خروجی بین المللی، توسعه و بهبود ناوگان های 
خدماتی و صدها خدمت دیگر ازجمله اقداماتی است که باید در 
جهت رفع موانع اجرایی آن گام برداشت و بخش خصوصی را برای 
ورود آگاهانه و ســودآور به آن ترغیب کرد، همانند آنچه در ابتدا 
گفته شد و امروز شاهد رشد هتل سازی توسط بخش خصوصی در 
اصفهان هستیم. او بابیان اینکه احداث شهرک نساجی و پوشاک 
اتفاق مبارکی است که می تواند توسعه آینده اصفهان را رقم بزند، 
تصریح می کند: آنچه مشخص است نام های بزرگ صنعت پوشاک 
است که در این شهر می درخشد و چه زیبا و به جاست که این یادها و 
نام های درخشان بتوانند در بستری هماهنگ و یکپارچه تحت عنوان 
شهرک پوشاک فعالیت کنند، بنابراین از افق های چشم انداز و آینده 
توسعه یافته اصفهان به شهرک پوشاک اصفهان اشاره می شود که در 
نوع خود می تواند بی نظیر باشد. این کاندیدای دهمین دوره انتخابات 
اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اصفهان تاکید می کند: 
ازنظر این جانب اتاق آینده نباید چیزی به جــز انتظارات اعضا از 
نمایندگان خود در اتاق باشد، انتظارات اعضا از اتاق آینده را می توان 
در 4 سرفصل بهبود روابط و توسعه ارتباطات اتاق با ساختار حاکمیت 
به نفع منافع برد-برد، ایجاد شبکه سازی بین اعضای صنعت، معدن، 
تجارت و کشــاورزی برای هم افزایی و اســتفاده از پتانسیل های 
مشترک، کمک در مسیر برون رفت از بازارهای محدود داخلی و 
حرکت به سمت جهانی شدن با توسعه الگوهای بومی سازی شده 
بین المللی و تدوین و اجرای دستورالعمل هایی که تاب آوری صنایع 
در بحران های اقتصادی، اجتماعی و سیاســی را ایجاد نماید مانند 
آنچه در بحران کرونا با تولی گری اتاق نهم شاهد آن بودیم، نام برد.

مسعود بختیاری: انسجام مبنای بهبود مستمر محیط کسب و کار 
 ضرورت برنامه ریزی اتاق دهم 

مطابق با نسل چهارم

محمدرضا رجالی : اسناد راهبردی ضامن بقای صنایع 
شهرک پوشاک؛  طنین دوباره صنعت نساجی  اصفهان

سید یوسف قاضي عســگر، کاندیداي دهمین دوره انتخابات اتاق بازرگاني، صنایع، معادن و 
کشاورزي در خصوص دلیل نامزدي خود در این دوره از انتخابات اتاق بازرگاني اصفهان می گوید: 
بزرگ ترین هدف و رویاي من براي این حضور استفاده از ظرفیت اتاق بازرگاني براي توسعه روابط 
بین المللی در عرصه اقتصادي است. وي می افزاید: این امر می تواند زنجیره پایداري براي توسعه 
اقتصادي در استان اصفهان ایجاد کند. کاندیداي دهمین دوره انتخابات اتاق بازرگاني، صنایع، 
معادن و کشاورزي بابیان اینکه باید زیرســاختي پایدار براي امنیت غذایي در استان اصفهان 
ایجاد شود، ابراز می کند: از سال 1383 در حوزه صنایع غذایي فعالیت دارم و ازآنجایی که در 
این زمینه تجربه دارم و با 35 کشور دنیا در زمینه صادرات محصولات غذایي ارتباط داریم بر این 
باور هستم که می توانیم در این زمینه گام های موثري را برداریم. وي بابیان اینکه تجربه صنعت، 
تولید و صادرات در کنار یکدیگر می تواند عملکرد موفقي را به همراه داشته باشد که بنده با توجه 
به فعالیت در صنعت بیسکویت فرخنده این تجربه را نیز دارم، اضافه کرد: آشنایي با دغدغه های 
تولید و دانش صادرات می تواند مســیرهاي بهتري را در اتاق بازرگاني پیاده کند. قاضي عسگر 
اضافه می کند: گروه های خوبي را در زمینه توسعه صادرات در اصفهان فعال کرده ایم و خروجي 
خوبي را داشته اند، ازاین رو روند یادشده می تواند در آینده خروجي موفق تری داشته باشد. وي 
بابیان اینکه صادرات در یک دهه گذشته توسط تولیدکنندگان انجام شد و بنده این امر را با عنوان 
“نسل اول صادرات “ نام گذاری می کنم که می تواند سرآغاز اتفاقات خوبي باشد. این فعال عرصه 
تولید و صادرات بابیان اینکه نسل دوم صادرات را ما با ایجاد شرکت های مدیریت صادرات ایجاد 
کردیم، ادامه می دهد: این شرکت ها تخصصي محصولات تولیدکنندگان باکیفیت ایراني را به 
کشورهاي مقصد صادر می کردند و البته این شرکت ها علی رغم عملکرد خوب، کفاف نیازهاي 
روز را نمی داد و درنهایت ما شــتاب دهنده صادرات برُدار را به عنوان نسل سوم صادرات ایجاد 
کردیم. وي می افزاید: این شــتاب دهنده باتربیت، آموزش و جذب نیروهاي توانمند صادراتي 
گروه های زیاد صادراتي راه اندازی کرده و ظرفیت بیشتري را ایجاد کنیم، چون ظرفیت خیلي 
از این تولیدکنندگان باکیفیت ایراني توسط چند شرکت قابل تحول نبود و نیاز به گروه های قوي 
صادراتي داشتیم. قاضی عسگر تصریح می کند: نسل چهارم صادرات با بالا بردن دانش فني حوزه 
صادرات در کارخانه ایجاد خواهد شد، ما باید بتوانیم دانش فني، تولید و آنچه دستاورد سال ها 
تجربه است را به دلایل شرایط تحریم و لزوم توسعه یافتگی به اشتراک بگذاریم، خلاء ها را پرکنیم 

و راه صادرات را با شتاب بیشتري طي کنیم.

ســید رســول رنجبران، کاندیدای دهمین دوره انتخابات اتاق 
بازرگانی اصفهان که در بخش معدن در این انتخابات حضور یافته 
است، وی دارای دکتری مکانیک از کشــور آلمان است و بیش از 
30 سال است که به عنوان عضو هیات علمی دانشگاه اشتوتگارت 
آلمان فعالیت دارد، او اکنون رئیس هیات مدیره و مدیرعامل چندین 
شرکت اقتصادی است که در حوزه معدن و مهندسین مشاور فعالیت 
دارند و بیش از 730 نفر در این مجموعه ها شــاغل هستند. دکتر 
رنجبران حدود سه سال است که شــرکتی را در آلمان راه اندازی 
کرده است و فعالیت های چشمگیری را در سطح بین المللی انجام 
داده است. او به مدت 10 ســال مدیرعامل شرکت “تکادو” بوده 
است و عضو هیات مدیره و تعداد زیادی از شرکت های تخصصی 
حوزه معدن، بازرگانی و صنعت بوده است، عضویت در هیات امنای 
شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان نیز از دیگر فعالیت های وی بوده 
است. او علاوه بر دنبال کردن فعالیت های صنعتی کرسی تدریس 
داشته و این کار را در ســطح ملی و بین المللی دنبال کرده است. 
این کاندیدای دهمین دوره انتخابات اتــاق بازرگانی اصفهان در 
خصوص شاخص ترین اقدامات دوره نهم اتاق بازرگانی اصفهان 
گفت: دوستانی که در این دوره در اتاق بازرگانی بودند مصمم بودند 
اقدامات بنیادی، اصولی و پایداری را در اتاق و شهر اصفهان انجام 
دهند که پیش نیاز آن داشتن سخت افزارها و نرم افزارهای موردنیاز 
بود که در این زمینه تجهیز اتاق بازرگانی انجام شد و خروجی خوبی 
را نیز داشت. او با اشاره به بررسی تاپ چارت اتاق بازرگانی اصفهان 
گفت: به دنبال این کار افراد متخصص موردنیاز در اتاق استخدام 
شدند که بازدهی بسیار بالایی داشــتند و خروجی خوبی را شاهد 
بودیم. رنجبران بابیان اینکه این افراد سیاست ها و برنامه های هیات 
مدیره را به خوبی اجرایی کردند، افزود: افزایش شاخص بهبود فضای 
کار حاصل این اقدامات خوب بوده است که باید ادامه دار باشد.او 
بابیان اینکه در دوره نهم اتاق بازرگانی اصفهان شاهد برنامه ریزی 
کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت بودیم، گفت: همه برنامه های 
کوتاه مدت و میان مدت به مرحله عمل رسیده و شاهد دستاوردهای 
آن بوده ایم و برنامه های بلندمدت همچنان در دســتور کار است. 
کاندیدای دهمین دوره انتخابات اتاق بازرگانی اصفهان ادامه داد: 
باید در برنامه بلندمدت مسئولان را توجیه کنیم که کار مردم را به 
دست مردم دهیم موفق خواهیم بود، در استان اصفهان نیاز به همدلی 
گسترده بین همه ذی نفوذان هستیم تا در راستای توسعه استان و 

کشور دستاوردهای خوبی داشته باشیم.

سید یوسف قاضی عسگر مطرح کرد:
 ضرورت توسعه زیرساخت های 

امنیت غذایي اصفهان در اتاق دهم

سید رسول رنجبران: همدلی راه پیشرفت استان اصفهان است
برنامه ریزی؛ محور توسعه آینده نگرانه



  
*
محمدیاسر طیب نیا

فولاد مبارکه در سال های گذشته و به ویژه در 18 ماه اخیر، پروژه هایی بزرگی را در زمینه 
توسعه زیرساخت های کشور و استان کلید زده است. شروع پروژه انتقال آب دریای عمان 
به کویر مرکزی، بزرگترین نیروگاه خورشیدی کشور، بزرگترین نیروگاه  بادی کشور و.... 
گوشه ای از این پروژه هاست که دستاوردهای چشمگیری از جمله ایجاد اشتغال پایدار و 
حل مشکل معیشت را برای مردم به همراه داشته است. اما با کمی تأمل، پی  می بریم که 
ظرفیت ها چه در فولاد مبارکه، چه در ســایر صنایع و حتی در کل کشــور، بیش از چیزی 

اســت که امروز به کار گرفته شده است. لذا برای استفاده از همه ظرفیت های موجود در 
راستای بهتر شدن شرایط حال حاضر، »هم افزایی« امری ضروری و اجتناب ناپذیر است.

از سوی دیگر، بسیاری از مدیران، با شعارها و برنامه هایی برای رسیدن به موفقیت کار خود 
را شــروع می کنند که این موضوع امری معمول است ولی کافی نیست و رویکرد مدیران 
باید »نگاه تحولی« و »تحول در نگاه« باشــد؛ نگاهی تازه که می تواند بسترســاز »توسعه 
برای آینده ایران« باشــد. هدف از ورود من، به عنوان مدیرعامل بزرگترین بنگاه صنعتی 
کشــور به این عرصه، نهادینه کردن تغییر این نگرش و واقعی شــدن تصمیمات، با توجه 

به تجربیات موجود در مدیریت فولاد مبارکه اســت که به لطف الهی دستاوردهای قابل 
توجهی را در این کوتاه به همراه داشته. 

ما با پشــتوانه مطالعه میدانی بســیاری از صنایع بزرگ دنیا، به یاری صنعت آمده و مدل 
جدیدی از فعالیت های اقتصادی را با خصوصی سازی به معنای واقعی، در قالب کار سیستمی 
خلق خواهیم کرد تا همه فعالین صنعتی و اقتصادی با خیالی آســوده، با هم و برای مردم، 

ایران عزیز را به قله های افتخار برسانند.
*مدیرعامل فولاد مبارکه اصفهان

بـا هم، بـرای مردم
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مطالعات و تحلیل های انجام شده پیرامون سازمانهای موفق در اجرای راهبردها نشان 
مي دهد موفقیت در اجرای راهبرد به واسطه   استفاده از یک چارچوب خاص به منظور 
شفاف سازی، آگاهی و مشاركت همه جانبه سطوح كلان )دولت و نهادهای حاكمیتی(، 

بخشی )تشکل ها و دفاتر منطقه ای( و خرد )اعضای اتاق بازرگانی( می باشد.
اتاق نهم، با تمام قوا، طی چهار سال گذشته، تبیین زیرساختارها و ایجاد سیستم به 
منظور تحقق این رویای مشترک را در دستور كار خود قرار داد و این بذر كاشته شده ، 
تبدیل به درخت تنومندی شده است كه آماده میوه دادن است. میوه ای كه چیدن آن، 

اتفاقی نو در تحقق رویای این شهر رقم خواهد زد چرا كه:
 تا ساختاری تبیین نگردد، رویایی شکل نخواهد گرفت، تا رویایی نباشد، وحدت و 
همگرایی رخ نخواهد داد و بدون وحدت و همگرایی، سخن گفتن از توسعه بی معناست.

ساختار ایجاد شده در اتاق نهم به منظور جلب مشاركت حداكثری در اتاق دهم، و  
تحقق رویای مشترک آینده ، در قالب ساختار كمیسیون های تخصصی،انجمن ها و 

شوراهای راهبردی و دفاتر منطقه ای  بصورت زیر تبیین می گردد:

اهداف كلان اتاق بازرگاني، صنایع، معادن و كشاورز ی اصفهان بر اساس چشم انداز 
مطلوب و بیانیه مأموریت تدوین شده كه متناظر با حوزه های وظیفه ای هفت گانه و 

براساس سه سطح كلان/بخش/خرد در نظر گرفته شده اند، به شرح ذیل است:

در راستای توسعه 
استان و اصفهان 
توسعه یافته، پروژه 
های تعریف شده 
متناسب با ابعاد 
توسعه پایدار به همراه 
متولیان و همکاران 
پروژه ها به صورت زیر 
تعریف شده است:

   مشارکت
  لزوم توسعه و تحقق رویای آینده

   توسعه 
   اهداف کلان اتاق دهم و پروژه های توسعه ای استان

شعبه 47 حل اختلاف گامی در 
مسیر حذف سود مرکب 

رضا برادران اصفهانی، کاندیداي انتخابات دهمین دوره اتاق 
بازرگاني، صنایع، معادن و کشاورزي اصفهان، تشکیل شعبه 
47 حل اختلاف اصفهان را در راستای رسیدگی به محاسبات 
اشــتباه بانکی در زمینه ســودهای مرکب بانکی از فعالان و 
اعضــای اتاق را یک اتفاق میمون و مبــارک دوره نهم اتاق  
دانســت که باعث بازگشت میلیاردها تومان به صندوق اتاق  
شد که به اشتباه از جیب اعضای اتاق رفته بود.   وی همچنین 
از تشکیل شعبه 60 ســلبی اتاق برای رسیدگی به دعاوی و 
مشکلات غیر کیفری اعضا با ارگان های دولتی که بیشتر جنبه 
حقوقی خبر داد که مقامات رســیدگی به این دعاوی از خود 
اتاق بازرگانی بودند که احکام صادرشده همانند احکام قوه 

قضاییه قابلیت پیگیری و اجرا را دارد. 
برادران اصفهانی تغییر نقش مشاوره ای اتاق به نقش حمایتی و 
تسهیل گری را از دیگر اتفاقات خوب در نهمین دوره اتاق نام 
برد و گفت: در دوره دهم به دنبال ایجاد بازارهای هدف در 
اوراسیا هستیم. وی اتاق دهم را اتاقی برای نسل چهارم ، اتاقی 
برای آینده دانســت و گفت: برای ورود به بازارهای اوراسیا 

باید ابزارهای حقوقی و قانونی آن تعریف شود.

توجه به مسوولیت اجتماعی 
بارزترین اقدام اتاق نهم اصفهان 
مجتبی کاروان کاندیدای دهمین دوره انتخابات اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشــاورزی استان اصفهان که در دوره نهم نیز 
عضو هیات رئیســه این اتاق بوده است، توجه به مسئولیت های 
اجتماعی را وجه متمایزکننده دوره نهم اتاق اصفهان با دوره های 
قبل می داند و می گوید: توجه ویژه به مســئولیت های اجتماعی 
متمایزکننــده دوره نهم اتاق بازرگانی با دیگر دوره ها اســت، 
متاسفانه با ورود ویروس کرونا به کشور فعالان اقتصادی ایثار و 
ازخودگذشتگی قابل توجهی را داشتند و تامین تجهیزات پیشگیری 
و درمان در استان اصفهان رقم خورد و اصفهان برخلاف دیگر 
شهرها که درگیر مشکلات تامین حداقل های تجهیزات پزشکی 
بودند، با این مشکل روبه رو نبود. وی می افزاید: چه در حوزه تامین 
ماســک، چه در حوزه مواد ضدعفونی کننده و چه کمک رسانی 
به مجموعه هــای درمانی ازجمله تامیــن ونتیلاتور، تجهیزات 
پزشــکی، تجهیزات ICU و ... فعالان اقتصادی اســتان اصفهان 
پیش قدم بودند. دراین بین موضوع معیشت مردم نیز با توجه به 
محدودیت های کرونایی موردتوجه بود و اولین شهری بودیم که 
در تامین کالاهای اساسی برای شهروندان اقدام کردیم و بیش از 
150 هزار بسته معیشتی توسط فعالان اقتصادی تهیه و توزیع شد.

امید به تحول اعتقاد ماست 
امید سرمنشا هر حرکت و تحولی است و تحقق هر رویایی به آن 
بستگی دارد، ما در تشکل فراگیر تولید و تجارت بر مبنای اعتقاد به 
لبخند صعود امیدواریم، شاید برای کسانی این لبخند صعود، شبیه 
یا نزدیک به رویا باشد اما بر اساس آنچه اعتقاد داریم، تحقق آن 
را حتمی می دانیم که همان  تحقق تحول در اقتصاد شهر اصفهان 
است.تشــکل فراگیر تولید و تجارت در 12 سالی که از شروع 
فعالیــت آن می گذرد، در ادوار مختلف اتاق بازرگانی اصفهان 
نقش داشته و به طور پیوسته نسبت به تحقق اعتقادات خود اهتمام 
ورزیده، اعتقاداتی که مبنای آن شاخص های قابل اندازه گیری 
و دست یافتنی بوده و هست. با این حال نسل چهارم اتاق پیش 
روی ماست و تشکل فراگیر تولید و تجارت این مهم را نه با شعار 
یا عملکرد هیاتی که بر اساس استراتژی و بر محور برنامه ریزی 
دقیق و حســاب شده همراه با تحولات نسلی و جهانی پیش می 
برد و به آن اعتقاد و اهتمام ویژه دارد.برای رسیدن به اصفهانی 
بهتر، پیشرفته تر و توسعه یافته که بتواند در قامت جهان شهری 
ظاهر شود نیاز داریم تا نسل چهارم اتاق را با همراه با فناوری های 

پیشرفته و استراتژی های روزآمد به پیش ببریم.
در این مسیر و برای مقابله با اصفهان ستیزی و سرمایه گریزی باید 
از ضایع کرد زحمات دیگران خودداری کرده و با کج رفتاری ها 

مقابله کنیم، چو راهی جز این نداریم.


